Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Kontratë. 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-69853-11-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim licensimi dhe mirëmbajtje për firewall FPR 1140”, me 

fond limit 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) Lekë, pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [datë: 2 Dhjetor 

2025] [Nr.75].  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ADVANCED 

BUSINESS SOLUTIONS - ABS” sh.p.k me  NIPT K21710002J, me adresë: Rruga ''Murat 

Toptani'', Godina Eurocol, Kati 8, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,125,000 (Një 

milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.